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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 31/07/2020
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 01:05.405
Media del dia 01:17.116
Pilotos en grupo D 19
Mejor tiempo grupo D 01:15.528
Tiempo medio grupo D 01:29.610
Pilotos en grupo C 20
Mejor tiempo grupo C 01:12.825
Tiempo medio grupo C 01:18.180
Pilotos en grupo B 20
Mejor tiempo grupo B 01:08.509
Tiempo medio grupo B 01:12.107
Pilotos en grupo A 18
Mejor tiempo grupo A 01:05.405
Tiempo medio grupo A 01:09.003




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Felix103 A 01:05.405 [ 01:05.405| 00:00.000 | 00:11.711| 00:00.000 | 00:03.598 | 46
Tim92 A 01:06.689 [ 00:01.284 | 00:01.284 | 00:10.427 | 00:01.284 | 00:02.314| 46
Ole210 A 01:06.741 | 00:00.052 | 00:01.336| 00:10.374 | 00:01.336 | 00:02.261 | 46
Patrick149 A 01:07.818 | 00:01.077 ] 00:02.413 | 00:09.297 | 00:02.413 | 00:01.184| 28
Carsten79 A 01:07.914 [ 00:00.096 | 00:02.509 | 00:09.201 [ 00:02.509 | 00:01.088 | 41
Cafer481 B 01:08.509 [ 00:00.594 | 00:03.104 | 00:08.606 | 00:00.000 | 00:03.597| 42
Martin916 A 01:09.014 [ 00:00.504 | 00:03.609 | 00:08.101 | 00:03.609 | 00:00.011 33
Jens19 A 01:09.036 [ 00:00.022 | 00:03.631 | 00:08.079 | 00:03.631 | 00:00.033| 35
Andre585 A 01:09.368 [ 00:00.331 | 00:03.962 | 00:07.748 | 00:03.962 | 00:00.364| 35
Sebastian959 A 01:09.376 [ 00:00.008 | 00:03.971 | 00:07.739 | 00:03.971 | 00:00.373 | 32
Olaf82 A 01:09.577 [ 00:00.200 | 00:04.172| 00:07.539| 00:04.172 | 00:00.573 | 33
Phillip5 A 01:09.606 [ 00:00.029 | 00:04.201 | 00:07.509 | 00:04.201 | 00:00.603| 40
Tim99 A 01:09.645 [ 00:00.039 | 00:04.240 | 00:07.470 | 00:04.240 | 00:00.642| 33
Ingmar45 A 01:09.833 [ 00:00.188 | 00:04.428 | 00:07.282 | 00:04.428 | 00:00.830 | 42
Michael300 A 01:09.864 [ 00:00.030 | 00:04.458 | 00:07.252| 00:04.458 | 00:00.860 | 41
Thorben8 A 01:10.355 [ 00:00.491 | 00:04.950 | 00:06.760 | 00:04.950 | 00:01.352| 39
Frank78 A 01:10.450 [ 00:00.095 | 00:05.045| 00:06.665| 00:05.045| 00:01.447| 23
Steffen] B 01:10.509 [ 00:00.058 | 00:05.104 | 00:06.606 | 00:02.000 | 00:01.597| 39
Kail83 A 01:10.569 [ 00:00.060 | 00:05.164 | 00:06.546 | 00:05.164 | 00:01.566 | 39
Tim195 A 01:10.792 [ 00:00.223 | 00:05.387 | 00:06.323 | 00:05.387 | 00:01.789| 33
Roland675 B 01:11.320 [ 00:00.528 | 00:05.915| 00:05.795| 00:02.811 | 00:00.786| 55
Rolf912 B 01:11.423 [ 00:00.102 | 00:06.017 | 00:05.693 | 00:02.913 | 00:00.684 | 42
Rolf598 B 01:11.553 [ 00:00.130 | 00:06.148 | 00:05.563 | 00:03.043 | 00:00.554| 35
Thomas148 B 01:11.556 [ 00:00.003 | 00:06.151 | 00:05.559 | 00:03.047 | 00:00.550 [ 37
Michael68 B 01:11.642 [ 00:00.086 | 00:06.237 | 00:05.473 | 00:03.133 | 00:00.464 | 48
Laurin94 B 01:11.664 [ 00:00.022 | 00:06.259 | 00:05.451 | 00:03.155| 00:00.442 | 47
Arne2 B 01:11.919  00:00.254 | 00:06.513 | 00:05.197 | 00:03.409 | 00:00.188| 40
Ralph563 B 01:11.954 [ 00:00.035| 00:06.549 | 00:05.161 | 00:03.445| 00:00.152 | 42
Fabian113 B 01:12.087 [ 00:00.132 | 00:06.681 | 00:05.029 | 00:03.577 | 00:00.020 | 43
Thomas89 B 01:12.368 [ 00:00.280 | 00:06.962| 00:04.748 | 00:03.858 | 00:00.260| 51
Hugo91 B 01:12.416 [ 00:00.048 | 00:07.011 ] 00:04.699 [ 00:03.907 | 00:00.309| 31
Sascha76 B 01:12.479 00:00.062 | 00:07.073 | 00:04.637 | 00:03.969 | 00:00.371| 41
Andreas84 C 01:12.825 [ 00:00.346 | 00:07.420| 00:04.290 [ 00:00.000 | 00:05.354| 41
Stephan95 B 01:12.909 [ 00:00.083 | 00:07.504 | 00:04.207 | 00:04.399 | 00:00.801 37
Matthias97 B 01:12.935 [ 00:00.025 | 00:07.529 | 00:04.181 | 00:04.425| 00:00.827| 43
Stefan33 B 01:13.043 [ 00:00.108 | 00:07.638 | 00:04.072 | 00:04.534| 00:00.936| 51
Tobias96 B 01:13.516 [ 00:00.472 | 00:08.111 | 00:03.600 | 00:05.006| 00:01.408| 34
Maik511 C 01:13.519( 00:00.002 | 00:08.113 | 00:03.597 | 00:00.693 | 00:04.661 | 46
Marc170 C 01:13.950 [ 00:00.431 | 00:08.544 | 00:03.166| 00:01.124 | 00:04.230| 53
Sven26 B 01:14.044 [ 00:00.094 | 00:08.639 | 00:03.072 | 00:05.534| 00:01.936| 43
Andreas564 B 01:14.291 [ 00:00.247 | 00:08.886 | 00:02.825| 00:05.781 | 00:02.183 | 35
Julian67 C 01:14.872 [ 00:00.580 | 00:09.466 | 00:02.244| 00:02.046 | 00:03.308 | 41
Ramon761 C 01:14.906 [ 00:00.034 | 00:09.501 | 00:02.209 | 00:02.080 | 00:03.273 | 56
Carsten38 C 01:14.989 [ 00:00.082 | 00:09.584 | 00:02.127 | 00:02.163 | 00:03.191 41
Tim4 D 01:15.528 [ 00:00.539 | 00:10.123 | 00:01.587 | 00:00.000 | 00:14.081 54
Oliver77 C 01:15.666 [ 00:00.137 | 00:10.261 | 00:01.450| 00:02.840| 00:02.514| 50
Ilnann61 C 01:15.794 [ 00:00.128 | 00:10.389 | 00:01.322| 00:02.968 | 00:02.386 | 41
Thorsten229 C 01:16.299 [ 00:00.504 | 00:10.894 | 00:00.817 | 00:03.473 | 00:01.881 10
Henrik85 C 01:16.618 [ 00:00.319| 00:11.213 | 00:00.498 | 00:03.792| 00:01.562| 51
Philipp25 C 01:16.709 [ 00:00.090 | 00:11.304 | 00:00.407 | 00:03.883 | 00:01.471| 47
Kim47 C 01:16.843 [ 00:00.134 | 00:11.438 | 00:00.273 | 00:04.017 | 00:01.337| 36
Andreas969 C 01:18.098 [ 00:01.255| 00:12.693 | 00:00.982 | 00:05.272 | 00:00.081 39
Lorenz72 C 01:18.227 00:00.128 | 00:12.822 | 00:01.111 | 00:05.401 | 00:00.046| 40
Peter90 C 01:18.566 | 00:00.339 | 00:13.161 | 00:01.450| 00:05.740| 00:00.386| 41
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Paul71 C 01:18.962 | 00:00.396 | 00:13.557| 00:01.846 | 00:06.136 | 00:00.782| 47
Ingo40 D 01:19.957[ 00:00.994 | 00:14.552] 00:02.840 | 00:04.428 | 00:09.653 | 44
Dustin7 C 01:20.042 [ 00:00.085| 00:14.637| 00:02.926 | 00:07.216 | 00:01.862 | 41
Thomas991 C 01:20.252 | 00:00.209 | 00:14.847] 00:03.135| 00:07.426 | 00:02.071 25
Dino929 D 01:22.466 | 00:02.214 | 00:17.061 | 00:05.350 | 00:06.937 | 00:07.143 | 47
Patricia666 D 01:23.714 | 00:01.248 | 00:18.309 | 00:06.598 | 00:08.185| 00:05.895| 46
Stephan21 D 01:23.796 | 00:00.081 | 00:18.391| 00:06.679 | 00:08.267 | 00:05.814| 48
Edgar50 D 01:23.878 | 00:00.081 | 00:18.472| 00:06.761 | 00:08.349 | 00:05.732| 48
Rainer54 D 01:23.884 [ 00:00.006 | 00:18.479| 00:06.767 | 00:08.355| 00:05.726| 48
Ruven53 D 01:23.889 [ 00:00.005| 00:18.484 | 00:06.773 | 00:08.360 | 00:05.720| 47
Oliver74 D 01:27.432 | 00:03.543 | 00:22.027 | 00:10.316 | 00:11.904 | 00:02.177| 45
Fabian88 D 01:30.280 [ 00:02.847 | 00:24.874| 00:13.163 | 00:14.751 | 00:00.669 | 47
Natalie696 C 01:30.550 [ 00:00.270 | 00:25.144 | 00:13.433 | 00:17.724 | 00:12.369| 26
Sabine42 D 01:31.556 [ 00:01.006 | 00:26.151 | 00:14.439] 00:16.027 [ 00:01.945| 45
Markus43 D 01:32.030 [ 00:00.474 | 00:26.625| 00:14.914 | 00:16.501 [ 00:02.420| 45
Norick17 D 01:32.245 [ 00:00.215] 00:26.840 | 00:15.129] 00:16.716 | 00:02.635| 44
Claudia48 D 01:35.033 [ 00:02.788 | 00:29.628 | 00:17.917] 00:19.504 [ 00:05.423 37
Dirk86 C 01:35.925 [ 00:00.891 | 00:30.520 | 00:18.808 | 00:23.099 [ 00:17.744| 38
Martin84 D 01:41.380 [ 00:05.455] 00:35.975| 00:24.264 | 00:25.851 | 00:11.770| 40
Nevenka44 D 01:41.469 [ 00:00.088 | 00:36.064 | 00:24.352 | 00:25.940 | 00:11.858 | 36
Nils75 D 01:41.987[ 00:00.518 | 00:36.582| 00:24.871 | 00:26.458 | 00:12.377| 40
Ronja34 D 01:42.454 00:00.466 | 00:37.048 ] 00:25.337 | 00:26.925| 00:12.843 | 40
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